СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     24.08.2018г.                                                                                               №131

Об утверждении структуры
Администрации Первомайского сельского
поселения Конаковского района

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 8 статьи 99 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Законом Тверской области №121-
ЗО от 09.11.2007г. «О регулировании отдельных вопросов муниципальной
службы в Тверской области», Уставом Первомайского сельского поселения
Конаковского района Тверской области, Положением о муниципальной службе
в Первомайском сельском поселении Конаковского района Тверской области,
рассмотрев предложение Главы администрации Первомайского сельского
поселения Конаковского района Тверской области,

Совет депутатов Первомайского сельского поселения

  РЕШИЛ:

 1. Утвердить структуру Администрации Первомайского сельского
поселения Конаковского района Тверской области (Приложение).

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Председателя Совета депутатов
 Первомайского сельского поселения                                     Д.В. Иванченко

Приложение к решению Совета депутатов
Первомайского сельского поселения от 24.08.2018г.  №131

Структура

Администрации Первомайского сельского поселения

№

 п/п
Наименование должности

Количество
единиц

1.   Глава Администрации Первомайского сельского поселения

1

2.  1-й Заместитель Главы Администрации   1

3.
Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам,

главный бухгалтер
1

  Заместитель главы администрации по общим вопросам  1

4.
 Главный специалист (делопроизводство, архивное дело, социальная

работа)  1

5.  Специалист военно-учётного стола

6.  Главный специалист (бухгалтерия)  1

7.

Заведующая библиотекой  1

8.

Директор Дома культуры  1

9.

Водитель  1

10.

Уборщица  0,5

   ВСЕГО:

9,5